
江苏美尚生态景观股份有限公司 

首次公开发行股票并在创业板上市网下配售结果公告 

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司 

 

重要提示 

1、江苏美尚生态景观股份有限公司（以下简称“发行人”、“美尚生态”）

首次公开发行不超过1,670万股人民币普通股A股（以下简称“本次发行”）的

申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2015]1358号文核准。 

2、本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发

行”）和网上按市值申购方式向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发

行”）相结合的方式进行。在剔除最高部分报价后，发行人和保荐人（主承销

商）广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”、“保荐人（主承销商）”）

考虑剩余报价和拟申购数量、所处行业、市场情况、同行业上市公司估值水平、

募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为31.82元/股，发行

数量为1,670万股。 

3、本次发行的网上、网下申购缴款工作已于2015年12月14日（T日）结束，

本次发行网下有效申购数量为264,580万股，网上有效申购数量为515,994.20

万股，网上、网下发行均获得足额认购，网上投资者初步有效认购倍数为781.81

倍，超过150倍。发行人和保荐人（主承销商）根据总体申购情况以及《江苏

美尚生态景观股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市重新启动初步

询价及推介公告》（以下简称“《重新启动初步询价及推介公告》”）和《江

苏美尚生态景观股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》

（以下简称“《发行公告》”）公布的网上网下回拨机制，于2015年12月15

日（T+1日）决定启动回拨机制，从网下向网上回拨，回拨后，网下最终发行

数量为167万股，占本次发行数量的10%，网上最终发行数量为1,503万股，占

本次发行数量的90%。回拨后，网下有效申购倍数为1,584.31倍；网上有效申

购倍数为343.31倍。 

4、根据《重新启动初步询价及推介公告》和《发行公告》中规定的网下

配售原则，保荐人（主承销商）及发行人对所有参加网下申购并缴款的网下投



资者进行配售。 

5、参与网下申购的投资者缴付的申购资金已经立信会计师事务所（特殊

普通合伙）审验，并出具了验资报告。本次网下发行过程由广东华商律师事务

所见证，并对此出具了专项法律意见书。 

6、根据2015年12月11日（T-1日）公布的《发行公告》，本公告一经刊出

即视同向参与网下申购获得配售的所有投资者送达获配通知。 

一、网下申购及缴款情况 

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令第98号）的要求，保荐人（主

承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据深圳证券交易

所网下发行电子平台最终收到的资金有效申购结果，保荐人（主承销商）做出

如下统计： 

经核查确认，129家网下投资者管理的 268个有效报价配售对象全部按照《发

行公告》的要求参与网下申购并及时、足额缴纳了申购款，有效申购数量为

264,580 万股，网下发行申购冻结资金为 8,433,802.80 万元，其中有效网下申

购资金总额人民币 8,418,935.60万元。 

二、回拨机制启动情况 

本次发行的网上、网下申购缴款工作已于2015年12月14日（T日）结束，

本次发行网下有效申购数量为264,580万股，网上有效申购数量为515,994.20

万股，网上、网下发行均获得足额认购，网上投资者初步有效认购倍数为781.81

倍。发行人和保荐人（主承销商）根据总体申购情况以及《重新启动初步询价

及推介公告》和《发行公告》公布的网上网下回拨机制，于2015年12月15日（T+1

日）决定启动回拨机制，从网下向网上回拨，网下最终发行数量为167万股，

占本次发行数量的10%；网上最终发行数量为1,503万股，占本次发行数量的

90%。回拨后，网下有效申购倍数为1,584.31倍；网上有效申购倍数为343.31

倍。 

三、网下配售情况 



本次网下发行有效申购配售对象为268家，有效申购数量为264,580万股。

根据《重新启动初步询价及推介公告》和《发行公告》中规定的网下配售原则，

保荐人（主承销商）及发行人对所有参加网下申购并缴款的网下投资者进行了

配售。配售股数只取计算结果的整数部分，不足一股的零股累积后由保荐人（主

承销商）配售给获配数量最大的投资者；若获配数量相同,则按照申报时间先

后配售给申报时间早的投资者；如果按照上述方法仍不能确定，则以投资者申

购时在深交所网下电子平台中记录先后顺序为准。 

各类型网下投资者有效申购及最终获配情况如下表： 

投资者类别  

有效申购股

数（万股） 

 

占总有效

申购数量

比例 

 

获配股数 

（万股） 

 

各类投资者 

配售比例 

占网下配

售总股数

的比例 

公募基金和社 

保基金（A 类） 
145,400 54.955% 91.775 0.06311890% 54.955% 

年金保险资金 

（B 类） 
54,540 20.614% 34.425 0.06311890% 20.614% 

其他投资者 

（C 类） 
64,640 24.431% 40.800 0.06311890% 24.431% 

总计 264,580 100.00% 167.000 - 100.00% 

A类投资者的配售比例不低于B类，B类投资者的配售比例不低于C类，同类

投资者的配售比例相同；向A类、B类投资者优先配售的比例分别不低于预先安

排的40%、30%。配售结果符合《重新启动初步询价及推介公告》和《发行公告》

中规定的网下配售原则。 

本次网下发行有效申购投资者的最终获配情况如下： 

投资者名称 配售对象名称 

投

资

者

类

型 

申购数量

（万股） 

获配数量 

（万股） 

中华联合财产保险股份有限公司 中华联合财产保险股份有限公司-传统保险产品 B 1,010  0.6375 

浙商基金管理有限公司 浙商聚潮策略配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6384 

鼎晖投资咨询新加坡有限公司 鼎晖投资咨询新加坡有限公司-鼎晖稳健成长 A C 1,010  0.6375 



股基金 

创金合信基金管理有限公司 创金合信鑫优选灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

鑫元基金管理有限公司 鑫元鑫新收益灵活配置混合型证券投资基金 A 440  0.2777 

长江证券（上海）资产管理有限公司 长江超越理财 3 号集合资产管理计划 C 1,010  0.6375 

北信瑞丰基金管理有限公司 北信瑞丰新成长灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

九泰基金管理有限公司 九泰天宝灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

嘉合基金管理有限公司 嘉合磐石混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

英大基金管理有限公司 英大灵活配置混合型发起式证券投资基金 A 1,010  0.6375 

上海力元股权投资管理有限公司 上海力元股权投资管理有限公司 C 1,010  0.6375 

周震霖 周震霖 C 1,010  0.6375 

五矿国际信托有限公司 五矿国际信托有限公司 C 1,010  0.6375 

忻子焕 忻子焕 C 1,010  0.6375 

天安财产保险股份有限公司 天安财产保险股份有限公司-保赢 1 号 B 1,010  0.6375 

兴业国际信托有限公司 兴业国际信托有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

重庆国信投资控股有限公司 重庆国信投资控股有限公司 C 1,010  0.6375 

西部信托有限公司 西部信托有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

国联信托股份有限公司 国联信托股份有限公司 C 1,010  0.6375 

安信基金管理有限责任公司 安信鑫安得利灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

中融基金管理有限公司 中融新机遇灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

中融基金管理有限公司 中融新经济灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

天津远策投资管理有限公司 新疆远策恒达资产管理合伙企业（有限合伙） C 1,010  0.6375 

富安达基金管理有限公司 富安达新兴成长灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

安徽国元控股（集团）有限责任公司 安徽国元控股（集团）有限责任公司 C 1,010  0.6375 

安徽国元信托有限责任公司 安徽国元信托有限责任公司自营账户 C 1,010  0.6375 

国寿安保基金管理有限公司 国寿安保稳定回报混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国寿安保基金管理有限公司 
中国人寿保险股份有限公司委托国寿安保基金分

红险固定收益组合 
C 1,010  0.6375 

前海开源基金管理有限公司 
前海开源一带一路主题精选灵活配置混合型证券

投资基金 
A 1,010  0.6375 

前海开源基金管理有限公司 
前海开源事件驱动灵活配置混合型发起式证券投

资基金 
A 1,010  0.6375 

中英益利资产管理股份有限公司 中英人寿保险有限公司-万能-个险万能 B 1,010  0.6375 

中英益利资产管理股份有限公司 中英人寿保险有限公司-分红-个险分红 B 1,010  0.6375 

重庆国际信托股份有限公司 重庆国际信托股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

安信基金管理有限责任公司 安信优势增长灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

安信基金管理有限责任公司 安信稳健增值灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

平安大华基金管理有限公司 平安大华鑫享混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国金基金管理有限公司 国金通用鑫安保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

中欧基金管理有限公司 中欧新趋势股票型证券投资基金(LOF) A 1,010  0.6375 

中欧基金管理有限公司 中欧新蓝筹灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

中欧基金管理有限公司 中欧瑾和灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

中欧基金管理有限公司 中欧永裕混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

中欧基金管理有限公司 中欧琪丰灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 



汇添富基金管理股份有限公司 汇添富安鑫智选灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

工银瑞信基金管理有限公司 
工银瑞信绝对收益策略混合型发起式证券投资基

金 
A 1,010  0.6375 

工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信丰盈回报灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

新华基金管理股份有限公司 新华优选分红混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

新华基金管理股份有限公司 新华战略新兴产业灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

长安基金管理有限公司 
长安产业精选灵活配置混合型发起式证券投资基

金 
A 1,010  0.6375 

交银施罗德基金管理有限公司 
交银施罗德多策略回报灵活配置混合型证券投资

基金 
A 1,010  0.6375 

浦银安盛基金管理有限公司 浦银安盛盛世精选灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

交银施罗德基金管理有限公司 
交银施罗德周期回报灵活配置混合型证券投资基

金 
A 1,010  0.6375 

交银施罗德基金管理有限公司 交银施罗德新回报灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

中邮创业基金管理股份有限公司 中邮稳健添利灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

西部利得基金管理有限公司 
西部利得多策略优选灵活配置混合型证券投资基

金 
A 1,010  0.6375 

西部利得基金管理有限公司 西部利得成长精选灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

天弘基金管理有限公司 天弘通利混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

天弘基金管理有限公司 天弘新活力灵活配置混合型发起式证券投资基金 A 1,010  0.6375 

天弘基金管理有限公司 天弘惠利灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

天弘基金管理有限公司 天弘新价值灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

华泰柏瑞基金管理有限公司 华泰柏瑞新利灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国海富兰克林基金管理有限公司 
富兰克林国海新机遇灵活配置混合型证券投资基

金 
A 1,010  0.6375 

国投瑞银基金管理有限公司 国投瑞银新机遇灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国投瑞银基金管理有限公司 国投瑞银新动力灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国投瑞银基金管理有限公司 国投瑞银优选收益灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国投瑞银基金管理有限公司 国投瑞银新价值灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

华富基金管理有限公司 华富灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国投瑞银基金管理有限公司 国投瑞银进宝保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国投瑞银基金管理有限公司 国投瑞银境煊保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国投瑞银基金管理有限公司 国投瑞银新活力灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国投瑞银基金管理有限公司 国投瑞银新收益灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

华泰柏瑞基金管理有限公司 华泰柏瑞激励动力灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

长信基金管理有限责任公司 长信利盈灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

工银瑞信基金管理有限公司 中国银行股份有限公司企业年金计划 B 1,010  0.6375 

工银瑞信基金管理有限公司 中国工商银行股份有限公司企业年金计划 B 1,010  0.6375 

工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信保本 2 号混合型发起式证券投资基金 A 1,010  0.6375 

工银瑞信基金管理有限公司 中国农业银行股份有限公司企业年金计划 B 1,010  0.6375 

工银瑞信基金管理有限公司 
工银瑞信基金公司-农行-中国农业银行离退休人

员福利负债 
C 1,010  0.6375 

工银瑞信基金管理有限公司 中国工商银行统筹外福利资金集合计划 C 1,010  0.6375 



招商基金管理有限公司 招商安益保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

招商基金管理有限公司 招商丰融灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

招商基金管理有限公司 招商丰享灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

工银瑞信基金管理有限公司 工银瑞信保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

招商基金管理有限公司 中国工商银行股份有限公司企业年金计划 B 1,010  0.6375 

招商基金管理有限公司 招商安盈保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

银华基金管理有限公司 银华恒利灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

银河基金管理有限公司 银河现代服务主题灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

银河基金管理有限公司 银河鑫利灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

银河基金管理有限公司 银河鸿利灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

招商基金管理有限公司 招商安达保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

招商基金管理有限公司 招商瑞丰灵活配置混合型发起式证券投资基金 A 1,010  0.6375 

招商基金管理有限公司 招商丰泰灵活配置混合型证券投资基金（LOF） A 1,010  0.6375 

招商基金管理有限公司 招商丰泽灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

泰达宏利基金管理有限公司 泰达宏利风险预算混合型开放式证券投资基金 A 1,010  0.6375 

泰达宏利基金管理有限公司 泰达宏利养老收益混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

泰达宏利基金管理有限公司 泰达宏利创盈灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

泰达宏利基金管理有限公司 泰达宏利新起点灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

泰达宏利基金管理有限公司 泰达宏利创益灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

泰达宏利基金管理有限公司 泰达宏利新思路灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

易方达基金管理有限公司 易方达裕如灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

兴业全球基金管理有限公司 兴全趋势投资混合型证券投资基金（LOF） A 1,010  0.6375 

兴业全球基金管理有限公司 
兴全新视野灵活配置定期开放混合型发起式证券

投资基金 
A 1,010  0.6375 

泰信基金管理有限公司 泰信行业精选灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

万家基金管理有限公司 万家双引擎灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

万家基金管理有限公司 万家瑞丰灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

诺安基金管理有限公司 诺安灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

诺安基金管理有限公司 诺安汇鑫保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

诺安基金管理有限公司 诺安创新驱动灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

融通基金管理有限公司 融通通泰保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

申万菱信基金管理有限公司 申万菱信多策略灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘锐灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

鹏华基金管理有限公司 
鹏华前海万科 REITs 封闭式混合型发起式证券投

资基金 
A 670  0.4228 

鹏华基金管理有限公司 鹏华基金-国海稳健收益 1 号资产管理计划 C 1,010  0.6375 

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘盛灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘实灵活配置混合型证券投资基金 A 80  0.0504 

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘信灵活配置混合型证券投资基金 A 80  0.0504 

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘益灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘鑫灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

鹏华基金管理有限公司 全国社保基金一零四组合 A 1,010  0.6375 

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘利灵活配置混合型证券投资基金 A 300  0.1893 



鹏华基金管理有限公司 鹏华弘润灵活配置混合型证券投资基金 A 250  0.1577 

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘泽灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘和灵活配置混合型证券投资基金 A 80  0.0504 

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘华灵活配置混合型证券投资基金 A 80  0.0504 

鹏华基金管理有限公司 鹏华弘泰灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

南方基金管理有限公司 南方利安灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

南方基金管理有限公司 南方顺达保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

南方基金管理有限公司 南方避险增值基金 A 1,010  0.6375 

南方基金管理有限公司 南方利鑫灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

南方基金管理有限公司 南方利众灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

南方基金管理有限公司 南方利达灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

华夏基金管理有限公司 华夏永福养老理财混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

华夏基金管理有限公司 华夏医疗健康混合型发起式证券投资基金 A 1,010  0.6375 

华夏基金管理有限公司 华夏国企改革灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

华夏基金管理有限公司 全国社保基金一零七组合 A 1,010  0.6375 

华安基金管理有限公司 华安新优选灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

华安基金管理有限公司 华安安益保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

华安基金管理有限公司 华安安享灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

华安基金管理有限公司 华安新回报灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

海富通基金管理有限公司 海富通养老收益混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国泰基金管理有限公司 全国社保基金四零九组合 A 1,010  0.6375 

国泰基金管理有限公司 国泰民益灵活配置混合型证券投资基金(LOF） A 1,010  0.6375 

国泰基金管理有限公司 国泰浓益灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国泰基金管理有限公司 国泰安康养老定期支付混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国泰基金管理有限公司 国泰国策驱动灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国泰基金管理有限公司 国泰结构转型灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国泰基金管理有限公司 国泰兴益灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国泰基金管理有限公司 国泰生益灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

中海基金管理有限公司 中海进取收益灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

大成基金管理有限公司 大成景明灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

大成基金管理有限公司 大成景源灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

大成基金管理有限公司 大成景鹏灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

大成基金管理有限公司 大成景裕灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

东方基金管理有限责任公司 东方保本混合型开放式证券投资基金 A 1,010  0.6375 

东方基金管理有限责任公司 东方安心收益保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

东方基金管理有限责任公司 东方利群混合型发起式证券投资基金 A 1,010  0.6375 

东方基金管理有限责任公司 东方赢家保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

中海基金管理有限公司 中海积极收益灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

中海基金管理有限公司 中海安鑫保本混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国联安基金管理有限公司 国联安添鑫灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

富国基金管理有限公司 全国社保基金一一四组合 A 1,010  0.6375 

富国基金管理有限公司 长江金色晚晴（集合型）企业年金 B 1,010  0.6375 

富国基金管理有限公司 富国新收益灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 



光大保德信基金管理有限公司 光大保德信鼎鑫灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

光大保德信基金管理有限公司 光大保德信欣鑫灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

光大保德信基金管理有限公司 光大保德信睿鑫灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国联安基金管理有限公司 国联安德盛安心成长混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国联安基金管理有限公司 国联安新精选灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国联安基金管理有限公司 国联安通盈灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国联安基金管理有限公司 国联安鑫安灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国联安基金管理有限公司 国联安鑫富混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

中国能源建设集团葛洲坝财务有限

公司 

中国能源建设集团葛洲坝财务有限公司自营投资

账户 
C 1,010  0.6375 

长城基金管理有限公司 长城久恒灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

博时基金管理有限公司 博时新财富混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

博时基金管理有限公司 博时新策略灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

申能集团财务有限公司 申能集团财务有限公司自营投资账户 C 1,010  0.6375 

中国电子财务有限责任公司 中国电子财务有限责任公司自营投资账户 C 1,010  0.6375 

江西铜业集团财务有限公司 江西铜业集团财务有限公司自营投资账户 C 1,010  0.6375 

武汉钢铁集团财务有限责任公司 武汉钢铁集团财务有限责任公司自营投资账户 C 1,010  0.6375 

大成基金管理有限公司 大成景秀灵活配置混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

宝盈基金管理有限公司 宝盈祥瑞养老混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

宝盈基金管理有限公司 宝盈祥泰养老混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

国投财务有限公司 国投财务有限公司自营投资账户 C 1,010  0.6375 

上海浦东发展集团财务有限责任公

司 
上海浦东发展集团财务有限责任公司自营账户 C 1,010  0.6375 

中国电力财务有限公司 中国电力财务有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

中船财务有限责任公司 中船财务有限责任公司 C 1,010  0.6375 

一汽财务有限公司 一汽财务有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

万向财务有限公司 万向财务有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

上海电气集团财务有限责任公司 上海电气集团财务有限责任公司自营账户 C 1,010  0.6375 

中船重工财务有限责任公司 中船重工财务有限责任公司自营账户 C 1,010  0.6375 

上海汽车集团财务有限责任公司 上海汽车集团财务有限责任公司自营账户 C 1,010  0.6375 

东航集团财务有限责任公司 东航集团财务有限责任公司自营账户 C 1,010  0.6375 

中远财务有限责任公司 中远财务有限责任公司自营账户 C 1,010  0.6375 

永安财产保险股份有限公司 永安财产保险股份有限公司 B 1,010  0.6375 

中国人保资产管理股份有限公司 
中国人民财产保险股份有限公司-传统-普通保险

产品 
B 1,010  0.6375 

中国人保资产管理股份有限公司 中国人民财产保险股份有限公司-传统-收益组合 B 1,010  0.6375 

中国人保资产管理股份有限公司 
受托管理中国人民健康保险股份有限公司—传统

—普通保险产品 
B 1,010  0.6375 

中国人保资产管理股份有限公司 
受托管理中国人民人寿保险股份有限公司个险分

红 
B 1,010  0.6375 

中国人保资产管理股份有限公司 
受托管理中国人民人寿保险股份有限公司团险分

红 
B 1,010  0.6375 

中国人保资产管理股份有限公司 受托管理中国人民人寿保险股份有限公司万能保 B 1,010  0.6375 



险产品 

中国大唐集团财务有限公司 中国大唐集团财务有限公司 C 1,010  0.6375 

新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司-万能-得意理财 B 1,010  0.6375 

新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司-新传统产品 2 B 1,010  0.6375 

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿股份有限公司-分红-团体分红 B 1,010  0.6375 

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿保险股份有限公司万能险产品 B 1,010  0.6375 

阳光资产管理股份有限公司 阳光人寿保险股份有限公司—万能保险产品 B 1,010  0.6375 

阳光资产管理股份有限公司 阳光人寿保险股份有限公司—分红保险产品 B 1,010  0.6375 

阳光资产管理股份有限公司 阳光人寿保险股份有限公司—传统保险产品 B 1,010  0.6375 

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿保险（集团）公司传统普保产品 B 1,010  0.6375 

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿股份有限公司-传统-普通保险 B 1,010  0.6375 

中国人寿资产管理有限公司 中国人寿股份有限公司-分红-个人分红 B 1,010  0.6375 

光大永明资产管理股份有限公司 
光大永明资产管理股份有限公司-永铭权益集合

资产管理产品 
B 1,010  0.6375 

民生通惠资产管理有限公司 民生人寿保险股份有限公司-传统保险产品 B 1,010  0.6375 

泰康资产管理有限责任公司 
受托管理泰康人寿保险股份有限公司—万能—个

险万能 
B 1,010  0.6375 

泰康资产管理有限责任公司 
泰康资产管理有限责任公司多利增强资产管理产

品 
B 1,010  0.6375 

泰康资产管理有限责任公司 
泰康资产管理有限责任公司短融增益资产管理产

品 
B 1,010  0.6375 

泰康资产管理有限责任公司 
泰康资产管理有限责任公司短融增益 2 号资产管

理产品 
B 1,010  0.6375 

泰康资产管理有限责任公司 
泰康资产管理有限责任公司稳泰价值 1 号资产管

理产品 
B 1,010  0.6375 

泰康资产管理有限责任公司 
泰康资产管理有限责任公司稳泰价值 2 号资产管

理产品 
B 1,010  0.6375 

泰康资产管理有限责任公司 中国银行股份有限公司企业年金计划 B 1,010  0.6375 

泰康资产管理有限责任公司 中国石油天然气集团公司企业年金计划 B 1,010  0.6375 

泰康资产管理有限责任公司 泰康资产强化回报混合型养老金产品 B 1,010  0.6375 

新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司-分红-个人分红 B 1,010  0.6375 

新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司-传统-普通保险产品 B 1,010  0.6375 

新华资产管理股份有限公司 新华人寿保险股份有限公司-分红-团体分红 B 1,010  0.6375 

泰康资产管理有限责任公司 
受托管理泰康人寿保险股份有限公司—传统—普

通保险产品 
B 1,010  0.6375 

泰康资产管理有限责任公司 
受托管理泰康人寿保险股份有限公司-分红-个人

分红 
B 1,010  0.6375 

太平洋资产管理有限责任公司 太平洋卓越财富二号（平衡型） B 1,010  0.6375 

太平洋资产管理有限责任公司 太平洋卓越财富五号平衡型产品 B 1,010  0.6375 

太平洋资产管理有限责任公司 
中国太平洋财产保险股份有限公司-传统-普通保

险产品 
B 1,010  0.6375 

太平洋资产管理有限责任公司 
中国太平洋人寿保险股份有限公司—传统—普通

保险产品 
B 1,010  0.6375 



太平洋资产管理有限责任公司 
中国太平洋人寿保险股份有限公司—分红—个人

分红 
B 1,010  0.6375 

太平洋资产管理有限责任公司 
中国太平洋人寿保险股份有限公司—分红—团体

分红 
B 1,010  0.6375 

太平洋资产管理有限责任公司 
中国太平洋人寿保险股份有限公司—万能—个人

万能 
B 1,010  0.6375 

太平洋资产管理有限责任公司 
中国太平洋人寿保险股份有限公司—万能—团体

万能 
B 1,010  0.6375 

华融证券股份有限公司 
中国人寿保险股份有限公司委托华融证券股份有

限公司固定收益组合 
C 1,010  0.6375 

华泰资产管理有限公司 华泰资产管理有限公司—增值投资产品 B 1,010  0.6375 

华泰资产管理有限公司 
受托管理农银人寿保险股份有限公司个险万能产

品 
B 1,010  0.6375 

华泰资产管理有限公司 受托管理安诚财产保险股份有限公司自有资金 B 1,010  0.6375 

银泰证券有限责任公司 银泰证券有限责任公司自营投资账户 C 1,010  0.6375 

信达证券股份有限公司 幸福人寿保险股份有限公司—万能险 B 1,010  0.6375 

江海证券有限公司 江海证券自营投资账户 C 1,010  0.6375 

上海东方证券资产管理有限公司 东证资管-齐鲁制药定向资产管理计划 C 1,010  0.6375 

上海东方证券资产管理有限公司 东方红稳健精选混合型证券投资基金 A 1,010  0.6375 

平安证券有限责任公司 平安证券有限责任公司自营账户 C 1,010  0.6375 

中天证券有限责任公司 中天证券有限责任公司自营账户 C 1,010  0.6375 

国都证券股份有限公司 国都证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

中国银河证券股份有限公司 中国银河证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

红塔证券股份有限公司 红塔证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

华安证券股份有限公司 华安证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

新时代证券股份有限公司 新时代证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

中信证券股份有限公司 中信证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

海通证券股份有限公司 海通证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

西部证券股份有限公司 西部证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

日信证券有限责任公司 日信证券有限责任公司自营投资账户 C 1,010  0.6375 

山西证券股份有限公司 山西证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

华泰证券股份有限公司 华泰证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

申万宏源证券有限公司 申万宏源证券有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

招商证券股份有限公司 招商证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

中国国际金融股份有限公司 中国国际金融股份有限公司自营投资账户 C 1,010  0.6375 

安信证券股份有限公司 安信证券股份有限公司 C 1,010  0.6375 

国金证券股份有限公司 国金证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

天风证券股份有限公司 天风证券股份有限公司 C 1,010  0.6375 

德邦证券有限责任公司 德邦证券有限责任公司自营账户 C 1,010  0.6375 

东方证券股份有限公司 东方证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

国泰君安证券股份有限公司 国泰君安证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

光大证券股份有限公司 光大证券股份有限公司 C 1,010  0.6375 

长江证券股份有限公司 长江证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 



长城证券股份有限公司 长城证券股份有限公司自营账户 C 1,010  0.6375 

小计 
  

264,580  167.000 

 注 1：零股 9股，根据零股配售原则配售给浙商聚潮策略配置混合型证券投资基金； 

注 2：投资者类型中 A 指公募基金和社保基金类投资者；B 指年金保险资金类投资者；C

指 A和 B之外其它类投资者。 

四、冻结资金利息的处理 

获配投资者申购款（含获得配售部分）冻结期间产生的利息由中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司按《关于缴纳证券投资者保护基金有关问题的

知》（证监发行字[2006]78号）的规定处理。 

五、持股锁定期限 

获配投资者的获配股票无流通限制及锁定安排。 

六、保荐人(主承销商)联系方式 

上述网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行

的保荐人（主承销商）联系。具体联系方式如下： 

电  话： 020－87555297、87557727 

传  真： 020－87555850 

联系人： 资本市场部 

 

发行人：江苏美尚生态景观股份有限公司 

保荐人（主承销商）：广发证券股份有限公司 

2015年12月16日 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


